MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
Gabinete da Reitoria

PORTARIA nº 105/2014

O Reitor da UNIVERSIDADE FEDERAL

DO SUL DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO:

 O Edital nº 05/2014 para concurso público para docente do magistério superior

da UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA

 A decisão do Conselho Universitário,

     RESOLVE:

Artigo 1º - Constituir Comissão Organizadora para o concurso público para docentes

desta Universidade - Edital nº 05/2014, com a seguinte composição:

 ELIANA POVOAS BRITO – PRESIDENTE

 DENISE MARIA BARRETO COUTINHO

 ANDRÉIA LEANDRO DE ANDRADE

 JOEL PEREIRA FELIPE

 SÉRGIO GORENDER

 JOCÉLIA MARIA DE JESUS

 JEANE ALVES DE ALMEIDA

 JOÃO BATISTA LOPES DA SILVA

 SÉRGIO BARBOSA CERQUEDA

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de publicação.

Itabuna, 03 de novembro de 2014

NAOMAR MONTEIRO DE ALMEIDA FILHO

REITOR PRO-TEMPORE